
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n.  16 del  22.05.2007  
U.O.C. “Culturali e Turistiche ” 
 
OGGETTO: Abbonamenti a periodici e riviste : determinazione ed impegno di spesa. 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 

 
Il Responsabile dell’U.O.C. 

“Attività Culturali e Turistiche ” 
 

Vista la Deliberazione del Consiglio di Gestione n. 90/98 di 
approvazione del  “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 
servizi” dell’Ente; 
Vista la Determinazione Dirigenziale del Direttore n. 1/2003 con la 
quale si individuano i responsabili delle UU.OO. dell’Ente; 
Premesso che si rende necessario rinnovare ed effettuare  nuovi 
abbonamenti a periodici e riviste per l’anno 2007, ritenuti necessari e 
utili per il buon andamento dell’Ente; 
Verificati gli importi presso le rispettive case editrici; 
Acquisita e conservata in atti l’attestazione della copertura finanziaria 
di cui all’art. 151, comma 4 del T.U. di cui al D. L.vo n. 267 del 
18/08/2000; 

 
DETERMINA 

 
1) Di sottoscrivere gli abbonamenti alle pubblicazioni come 

specificato: 
a) Bollettino L.T. (B)                                                             �   130,00 
b) Economia & Menagement                                                 �   119,00 
c) Piemonte Parchi (3 copie)                                                  �     42,00 
d) Trekking                                                                             �     32,00 
e) ToscanaParchi (3 copie)                                                     �      60,00 
f) Risorse Umane nella Pubblica Amministrazione               �    168,00 
g) Habitat – Rivista di gestione faunistica                              �      30,00 
h) Touring club                                                                       �      77,00 
i) .eco – l’educazione sostenibile (biennale)                          �       50,00 
l)  Modus                              �      25,00 
2) di impegnare la somma complessiva di � 739,00 

(settecentotrentanove//00)(IVA compresa) all’Int. I.07.02.03 Cap. 
2 “Iniziative…. culturali…” del Bilancio di previsione 2007 che 
prevedrà la necessaria disponibilità; 

3) di dare mandato all’economo di anticipare la cifra di � 77,00, 
relativa all’abbonamento a “Touring club” in quanto i tempi 
tecnici non sono sufficienti a garantire la continuità del servizio; 

4) di procedere alla liquidazione della spesa con proprio atto 
successivo. 

 
Determina altresì 

Che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore. 
 

Il Responsabile 
(Dr. Franco Dazzi) 

 
 
DB/db/abbonamenti 2007 
 
 
    


